

Tandlæge Anette Vangsted ApS

Frederiks Alle 58, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 07 88 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Anette Vangsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anette Vangsted ApS Frederiks Alle 58 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 07 88 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Vangsted
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.338 t.kr. mod 1.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid19 pandemien, hvor klinikken har været lukket i en periode og hjemsendte medarbejdere. Selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra de danske støtteordninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.337.780	1.577.932
2 Personaleomkostninger	-1.190.412	-1.443.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.947	-95.947
Resultat før finansielle poster	51.421	38.870
Andre finansielle indtægter	50	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.985	-481
Resultat før skat	48.486	38.389
Skat af årets resultat	22.435	-24.959
Årets resultat	70.921	13.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	14.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.870
Disponeret i alt	70.921	13.430

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	26.747	53.394
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.747</u>	<u>53.394</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.871	93.171
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.871</u>	<u>93.171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.618</u>	<u>146.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.943	54.140
	Udskudte skatteaktiver	8.565	0
	Tilgodehavende selskabsskat	712	0
	Andre tilgodehavender	10.509	11.559
	Tilgodehavender i alt	<u>67.729</u>	<u>65.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>512.987</u>	<u>363.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.716</u>	<u>428.713</u>
	Aktiver i alt	<u>631.334</u>	<u>575.278</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	124.506	110.084
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>306.006</u>	<u>290.384</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>27.158</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.158</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>75.727</u>	<u>27.719</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.727</u>	<u>27.719</u>
	Selskabsskat	0	3.122
	Anden gæld	<u>249.601</u>	<u>226.895</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.601</u>	<u>230.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>325.328</u>	<u>257.736</u>
	Passiver i alt	<u>631.334</u>	<u>575.278</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	110.085	0	235.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.421	56.500	70.921
	125.000	124.506	56.500	306.006

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra covid19 støtteordninger	205.991	0
	<u>205.991</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	205.991	0
Resultat af særlige poster netto	<u>205.991</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	992.294	1.143.606
Pensioner	178.049	277.425
Andre omkostninger til social sikring	20.069	22.084
	<u>1.190.412</u>	<u>1.443.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.985	481
	<u>2.985</u>	<u>481</u>

Noter

4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	532.940	532.940
Kostpris 31. december 2020	532.940	532.940
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-479.546	-452.899
Årets af- og nedskrivninger	-26.647	-26.647
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-506.193	-479.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	26.747	53.394

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.404.235	1.404.235
Kostpris 31. december 2020	1.404.235	1.404.235
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.311.064	-1.241.764
Årets af- og nedskrivninger	-69.300	-69.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.380.364	-1.311.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	23.871	93.171

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	75.727	27.719
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	75.727	27.719
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.
